ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА ГУБАХИ

24.01.2018 № 2

О назначении публичных
слушаний по обсуждению
проекта решения Губахинской
городской Думы «Об
утверждении Стратегии
социально-экономического
развития Губахинского
городского округа Пермского
края на 2018-2023 годы (второе
чтение)»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от Обоктября 2003 г. N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", решением Губахинской городской Думы от 26 сентября
2013 г. № 118 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Губахинском городском округе», решением Губахинской
городской Думы от 21 декабря 2017 г. № 32 «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития Губахинского городского округа на 2018-
2023 годы (первое чтение)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 09 февраля 2018 года в 10-00 часов по адресу:

г. Губаха, улица Никонова, 44, зал заседаний публичные слушания по
обсуждению проекта решения Губахинской городской Думы «Об утверждении
Стратегии социально-экономического развития Губахинского городского округа
Пермского края на 2018-2023 годы (второе чтение)».

2. Создать Организационный комитет по организации и проведению
публичных слушаний.

3. Утвердить состав Организационного комитета по организации и
проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему
постановлению.

4. Организационному комитету по организации и проведению
публичных слушаний обеспечить:

2

4.1. организацию и проведение публичных слушаний с соблюдением
требований законодательства и правовых актов органов местного самоуправления
Губахинского городского округа;

4.2. информирование населения о дате, времени и месте проведения
публичных слушаний;

4.3. регистрацию граждан, изъявивших желание принять участие в
публичных слушаниях;

4.4. рассмотрение предложений и замечаний по теме публичных слушаний;
4.5. своевременное оформление результатов публичных слушаний,

заключения по результатам публичных слушаний, их опубликование
(обнародование).

5. Установить, что предложения по вопросу публичных слушаний
принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего
постановления до 17-30 часов 08 февраля 2018 года по адресу: г. Губаха, улица
Никонова, 44, кабинет № 33, управление экономики.

6. Установить, что регистрация граждан, желающих принять участие в
публичных слушаниях, проводится по адресу: г. Губаха, ул. Никонова, 44,
кабинет № 33, управление экономики со дня опубликования настоящего решения
до 09-45 часов 09 февраля 2018года на основании паспорта.

7. Опубликовать настоящее постановление вместе с проектом решения
Губахинской городской Думы «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Губахинского городского округа Пермского края на
2018-2023 годы (второе чтение)» и Составом организационного комитета,
утвержденным постановлением Главы города Губахи, на официальном сайте
Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

8. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава города Н.В. Лазейкин

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением

главы города Губахи
от 24.01.2018 № 2

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных

слушаний, по обсуждению проекта решения Губахинской городской Думы
«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития

Губахинского городского округа Пермского края на 2018-2023 годы
(второе чтение)»

Председатель организационного комитета:
Лазейкин Николай Владимирович - глава города Еубахи -  глава

администрации города Губахи.
Секретарь организационного комитета:
Гречухина Венера Сафиулловна -  начальник управления экономики

администрации городского округа «Город Губаха».
Члены организационного комитета:
Мазлов Алексей Николаевич -  Председатель Губахинской городской Думы,
Лазарева Лариса Петровна -  председатель Контрольно-счетной палаты

Губахинского городского округа
Бартов Игорь Игоревич -  заместитель главы администрации по развитию

территории